archivo físico y dos (2) copias físicas, de acuerdo con lo dispuesto en el numeral VII - A del 
pliego de condiciones, Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión Bogotá – Sección de 
Gestión Contractual, Carrera 28 N° 18 – 64  piso 4   Teléfono 4088000 Ext. 4571 – 4572. 

8. El valor del Contrato corresponde a la suma de MIL QUINIENTOS VEINTIDÓS  
MILLONES DOCE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES  PESOS 
($1.522.012.463.00) MCTE, incluido el AIU y el IVA sobre utilidad y todos los 
costos directos e indirectos y demás impuestos a que haya lugar. 

La FISCALÍA pagará al Contratista el valor del presente Contrato con cargo al 
certificado de disponibilidad presupuestal N° 20916 del 22 de agosto de 2016.